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Mesas Exámenes para todos los Alumnos 

en condición REGULAR 
Campus Unsta Concepción 

JUNIO  - JULIO 2020 

 PRIMER AÑO  
 

1º llamado 2º llamado Hora 
 11A MATEMATICA 1 01/07 12/08 08:00 

11B CONTABILIDAD BASICA 29/06 10/08 08:00 
11C DERECHO PRIVADO 01/07 12/08 14:00 
12A MATEMATICA 2 01/07 12/08 08:00 
12C DERECHO PUBLICO 06/07 17/08 14:00 

12D PRINCIPIO DE ECONOMIA 02/07 13/08 14:00 
12E CONTABILIDAD SUPERIOR 07/07 11/08 16:00 
10X FORMACION HUMANISTICA I 30/06 28/07 16:00 

     

 SEGUNDO AÑO    

21A COSTOS 1 02/07 13/08 14:00 
21C DERECHO DEL TRABAJO Y S. SOCIAL 01/07 12/08 15:00 
21E ADMINISTRACION 1 29/06 10/08 08:00 

21D MICROECONOMIA 03/07 14/08 18:00 
22A MATEMATICA FINANCIERA 07/07 11/08 09:00 
22B ADMINISTRACION 2 06/07 17/08 08:00 
22C COSTOS 2 02/07 13/08 14:00 
22D DERECHO COMERCIAL 06/07 17/08 14:00 
20X FORMACION HUMANISTICA II 01/07 29/07 16:00 

     
 TERCER AÑO    

31A ESTADISTICA 1 03/07 21/08 08:00 
31B ESTADOS CONTABLES 07/07 11/08 18:00 
31C SOC. COMER. COOP. Y SEGUROS 06/07 17/08 16:00 
32B APLICAC. ADM. CONT. EMPRESAS 08/07 19/08 14:00 

32A APLICAC DE SIST. INFORMATICOS 08/07 19/08 16:00 
31D MACROECONOMIA 03/07 14/08 14:00 

32C IMPOSITIVA 1 07/07 05/08 16:00 

30X FORMACION HUMANISTICA III 02/07 30/07 16:00 
     
 CUARTO AÑO    

41B AUDITORIA 1 27/07 07/08 10:00 

41C IMPOSITIVA 2 07/07 05/08 16:00 
 OPTATIVA 1 (según materia elegida)    

42B AUDITORIA 2 27/07 07/08 10:00 
 OPTATIVA 2 (según materia elegida)    

40D PRACTICA PROFESIONAL 02/07 13/08 18:00 
42C SEMINARIO DE GRADUACION    
40X FORMACION HUMANISTICA IV 03/07 31/07 16:00 

 DER. CONCURSAL Y P. JUDICIAL 06/07 17/08 14:00 
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           Mesas Exámenes para todos los Alumnos 
en condición REGULAR 

Campus Unsta Concepción 
JUNIO  - JULIO 2020 

 PRIMER AÑO  
 

1º llamado 2º llamado Hora 
 11A MATEMATICA 1 01/07 12/08 08:00 

11B CONTABILIDAD BASICA 29/06 10/08 08:00 
11C DERECHO PUBLICO 06/07 17/08 14:00 

11D PRINCIPIO DE ECONOMIA 02/07 13/08 14:00 
12A MATEMATICA 2 01/07 12/08 08:00 
12E CONTABILIDAD SUPERIOR 07/07 11/08 16:00 
12F DERECHO PRIVADO 01/07 12/08 14:00 
12G MICROECONOMIA 03/07 14/08 18:00 
10X FORMACION HUMANISTICA I 30/06 28/07 16:00 

     

 SEGUNDO AÑO    
20X FORMACION HUMANISTICA II 01/07 29/07 16:00 
21C DERECHO PRIVADO II 06/07 17/08 14:00 

21D ESTADISTICA 03/07 21/08 08:00 
21E ADMINISTRACION 1 29/06 10/08 08:00 
21F MACROECONOMIA 03/07 14/08 14:00 
22A COSTOS 1 02/07 13/08 14:00 
22B ADMINISTRACION 2 06/07 17/08 08:00 

22C ADMINISTRACION Y CONT. PUBLICA 01/07 12/08 18:00 
22F MATEMATICA FINANCIERA 07/07 11/08 09:00 

     
 TERCER AÑO    

30X FORMACION HUMANISTICA III 02/07 30/07 16:00 
31A COSTOS 2 02/07 13/08 14:00 
31B ESTADOS CONTABLES 07/07 11/08 18:00 
31C SOC. COMER. COOP. Y SEGUROS 06/07 17/08 16:00 
32B APLICAC. ADM. CONT. EMPRESAS 08/07 19/08 14:00 
31F  METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIÓN 08/07 18/08 16:00 
32D APLICAC DE SIST. INFORMATICOS 08/07 19/08 16:00 
32E IMPOSITIVA 1 07/07 05/08 16:00 
32G DERECHO DEL TRABAJO Y SEG. SOC. 01/07 12/08 15:00 

     
 CUARTO AÑO    

40C SEMINARIO DE GRADUACION    
40D PRACTICA PROFESIONAL 02/07 13/08 18:00 
40X FORMACION HUMANISTICA IV 03/07 31/07 16:00 
41A FINANZAS  02/07 13/08 17:00 
41B AUDITORIA 1 27/07 07/08 10:00 
41C IMPOSITIVA 2 07/07 05/08 16:00 
42B AUDITORIA 2 27/07 07/08 10:00 
42D DER. CONCURSAL Y P. JUDICIAL 06/07 17/08 14:00 
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Mesas Exámenes para todos los Alumnos 
en condición REGULAR 

Campus Unsta Concepción 
JUNIO  - JULIO 2020 

 
 

 
 

MATERIAS OPTATIVAS 
1º llamado 2º llamado Hora 

 

11A COMERCIALIZACION 03/07 14/08 18:00 

41B NEGOCIACION 06/07 18/08 16:00 

32B FINANZAS 02/07 13/08 17:00 

41A CONTABILIDAD DEL SECTOR PUBLICO 01/07 19/08 18:00 

42I ADM. Y CONTA. DE ENTIDADES FINANCIERAS    

 EMPRENDEDOR UNIVERSITARIO 03/07 14/08 18:00 

41C COMERCIO INTERNACIONAL   15:30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


